
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.ТАШЕЛКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

от _________ 2020 г  №      -У 

 

О зачислении в первый класс ГБОУ СОШ с.Ташелка 

на 2020-2021 учебный  год 

 

 

      В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» Закона РФ «Об образовании», 

Уставом школы, на основании заявления родителей (законных 

представителей)   

 

   ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01 сентября 2020 года в первый класс на 2020-2021 учебный 

год в ГБОУ СОШ с.Ташелка детей под следующими обращениями: 

№ 

п/п 

Внешний 

регистрационный 

номер 

Номер Дата и время 

регистрации 

1 - #36240/СЗ/2007091702 09.07.2020 14:11:45 

2 - #36240/СЗ/2007091748 09.07.2020 14:24:39 

3 - #36240/СЗ/2007091793 09.07.2020 14:31:40 

4  #36240/СЗ/2007091837 09.07.2020 14:38:19 

5  #36240/СЗ/2007131232 13.07.2020 16:02:54 

6  #36240/СЗ/20071462 14.07.2020 08:59:24 

 


